
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 67466851

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.251,34 RON - 1.251,34 RON

Descriere: Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.20 6 13.20 RAPIDO clean dish, det. masina de spalat vase, 10 L BUC 179.40 2 358.80 Rola prosop der.centrala, celuloza, 2 straturi, 240x196mm, 90m, 375 foi BUC 11.20 24 268.80 Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.10 10 21.00 Saci menajeri 160 l, 10 buc/rola, negri, ultrarezistenti, Ldpe BUC 8.87 2 17.74 Sapun lichid - milk and honey, pet 5L,"side profesional" BUC 22.90 1 22.90 Scobitori lemn ambalate in hartie, 500 buc/cutie BUC 2.50 20 50.00 Sano forte solutie pentru aragaz, 750ml, lamaie BUC 17.20 10 172.00 RAPIDO rinse dish, agent clatire masina spalat vase, 10L BUC 150.00 1 150.00 Servetel 33x33, 3 straturi, rosu, 100buc/pac PAC 7.60 5 38.00 Sarma pt.vase 3/set SET 3.90 3 11.70 RAPIDO Profesional detergent de vase senzitiv aloe vera, 5L BUC 31.20 1 31.20 Servetel alb, 33x33, 1 strat, 100buc/pac PAC 2.00 48 96.00 13 133 1,251.34
